„Omnibus . . . periculis occasio praescinderetur, si pro verbis, quae unam obiecti partem determinate exhibent, alia eligerentur, quae illud indeterminate tantum exhiberent<sup>2</sup>.

<sup>1</sup> Fasciculus emendationum etc. C. V. 1704 a. b.

<sup>2</sup> Ibid. C. V. 1705 b sqq.